
D U B E N  2 0 1 7

Z TITULNÍ STRANY
14 KATEŘINA KRISTEL0VÄ Moderátorka 

si už sáhla na dno a nyní je partnerkou 
zenového mistra Tomáše ňepky.

■«

!
4  Dostavěli dům a založili zahra

du, teď to vypadá, že se Bártovi rozvedou.

1 8  Některé celebrity se nedrží svého 1
kopyta, ale snaží se prorazit i jako módní 
návrháři. Čí jména nejvíc prodávají?

.’i

FOTO
TÝDNE

JANA
DOLEŽELOVÁ 

S BŘÍŠKEM 
A ZÁSNliBNÍM 

PRSTENEM

NASTÁVAJÍCÍ 
MANŽELKA 

A MAMINKA, 
MODELKA 

A LÉKÁRNICE MÁ 
DŮVOD KE SMÍCHU! 
KONEČNĚ SE NANI  

PO MARNÝCH 
POKUSECH USMÁLO 

ŠTĚSTÍ.

2 2  Marek Němec, který září
v seriálu Modrý kód, nechce ani slyšet 
o tom, že by mohl být nový idol žen.

NALISTUJTE
2 0  OVE STORY Tenis

tka Karolína Plíšková 
a problémový moderátor 
Michal Hrdlička tvoří pár, 
na který nikdo nesází.

50 PSYCHí Umíte se 
chovat na rautu? Nebo si 
do kapes cpete lahůdky, 
které ani neznáte?

52 CESTOVANÍ
Zajeďte se podívat

do údolí řeky Douro, 
kolébky lahodného 
portského vína.

5 8  Herečka
Eva Čížkovská má 
psychedelicky vyma
lovaný byt.

64  ROZHOVOR Model
ka, dýdžejka a máma 
dvou dětí Michaela 
Salačová měla při

autonehodách už 
dvakrát štěstí.

68 Striptýzová
legenda Dita Von 
Teese měla o svém 
povolání odmalička 
jasno.

82 TAJNOSTI Muziká
lový Ferda Mravenec 
by přes svůj nízký 
věk chtěl mít už děti.


